
Савремени енглески језик 5, 2021/22.
Студијски програм за енглески језик и књижевност / кинески и енглески језик и књижевности
Резултати испита, јануарско-фебруарски испитни рок 
	Име и презиме
	ПН
	грам. тест
	есеј
	УП
	диктат
	прев. е-с
	прев. с-е
	бодови / оцјена

	1. Владушић Аница
	5
	10
	0
	0
	8
	18
	fail
	fail

	2. [bookmark: _GoBack]Новчић Милош
	5
	12
	9
	0
	6
	16
	15
	63 (7)

	3. Пајић Тања
	5
	11
	7
	0
	10
	18
	11
	62 (7)

	4. Слијепчевић Јелена
	5
	12
	0
	7
	7
	18
	11
	60 (6)


14.2.2022.
Напомена: Радови се могу погледати у термину редовних консултација.
Проф. др Жана Гавриловић, 
Мср Миња Радоња, мср Срђан Шућур, Милица Вуковић
